
R.P. n. _______/_______

COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME
SERVIZIO TURISMO
DETERMINAZIONE

N° 13

Oggetto: Manifestazione "Colonna della Liberta' - edizione 2016". Impegno di spesa.

-------  19-04-2016  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, con deliberazione del Commissario Straordinario n. 72 del 15/04/2016 è
stata approvata la realizzazione della manifestazione "La Colonna della Libertà - edizione
2016", che prevede il transito di una colonna composta da circa 100 veicoli militari storici
con relativi equipaggi attraverso i territori di alcuni Comuni della Provincia di Padova,
Venezia e Treviso dal 23 al 25 aprile 2016, con il transito per le vie di Montegrotto Terme e
la sosta in Piazza Mercato nel pomeriggio del 24/04/2016;

ATTESO che, con medesima deliberazione, è stato approvato il relativo Protocollo d'Intesa
con la Provincia di Padova, che prevede l'erogazione di un contributo pari a € 1.000,00 a
titolo di compartecipazione alle spese di organizzazione;

RITENUTO conseguentemente, per le motivazioni sopra esposte, di impegnare ed erogare il
suddetto contributo a favore della Provincia di Padova;

DATO ATTO che, con deliberazione del Commissario Straordinario n. 101 del 29/12/2015 è
stato approvato il PEG provvisorio per l'anno 2016;

RICHIAMATO l’art. 107 comma 3 del TUEL di cui al D.Lgs. 8.2000, n. 267;

VISTO l’art. 2, comma 3 e l’art. 17, comma 1 del D.P.R. 62/2013 “Regolamento recante il
Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell’art. 54 del D. Lgs.
165/2001;”

DETERMINA

1) di impegnare, per le motivazioni espresse in premessa, la somma complessiva di €
1.000,00, somma esigibile nel corrente anno, a favore della Provincia di Padova, con
imputazione al capitolo 107300 del Peg 2016;

2) di trasmettere al soggetto sopra indicato copia del Codice di Comportamento dei
Dipendenti Pubblici (D.P.R. n. 62 del 16 aprile 2013) e del Codice di Comportamento dei
Dipendenti del Comune di Montegrotto Terme, approvato con delibera di G.C. n. 154 del
23.12.2013, al fine del rispetto dei principi e degli obblighi in essi contenuti, per quanto
compatibili, e la cui violazione costituisce causa di risoluzione del rapporto contrattuale,
ai sensi dell’art. 2, 3° comma D.P.R. 62/2013.

Il Responsabile del Servizio
Valente Orietta

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari
STECCA CATERINA

Impegno n.   276 Anno2016

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)


